
検査内容変更のお知らせ

　謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、エンドトキシン［透析液］におきまして、日本透析医学会による

透析液水質基準における単位表記の変更に伴い、下記の通り変更いたします

ので、取り急ぎご案内致します。

　誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜りますよう

お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬白

* * * * * * * * * * * * * * *      * * * * * * * * * * * * * * *記

■変更内容

検査項目名
（項目コードNo）

変更箇所 新 旧

エンドトキシン［透析液］
（3515）

単位 ＥＵ /ｍＬ ＥＵ /Ｌ

報告上限値 15.0   以上ＥＵ /ｍＬ

報告下限値 0.001未満ＥＵ /ｍＬ 1.0 未満ＥＵ /Ｌ

平成22年 1月 12日（火）受付分より

 09-1221

平成21年 12月

以上

■変更実施日


